Комитет по образованию

администрации Муниципального Образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Лопухинский образовательный центр»

имени Героя Советского Союза

 Васильева Алексея Александровича

ПРИКАЗ

д. Лопухинка

от   31 августа  2021 г.                                                                                               № 78б

Об утверждении  Плана мероприятий  (дорожной карты)

по подготовке обучающихся

МОУ «Лопухинский образовательный центр»

Ломоносовского района к участию в региональной

оценке качества образования на основе практики международных

сравнительных исследований по модели PISA на 2021- 2022 учебный  год.

В целях выполнения Указа Президента Российской Федерации от 21 июля

2020 г. № 474 «О национальных целях развития Российской Федерации на

период до 2030 года», руководствуясь распоряжением комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 25 декабря 2020 года

№ 2256-р «Об утверждении плана мероприятий (дорожная карта) по

совершенствованию механизмов повышения функциональной грамотности

обучающихся Ленинградской области на 2021-2024 г.г.» и распоряжением

Комитета по образованию администрации МО Ломоносовский муниципальный

район от 29.12.2020 г. № 167-р «О муниципальной модели подготовки

Ломоносовского района Ленинградской области к проведению оценки качества

образования на основе практики международных сравнительных исследований

PISA-2024»:

1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по подготовке

обучающихся МОУ « Лопухинский образовательный центр»  к участию в

региональной оценке качества образования на основе практики международных

сравнительных исследований по модели PISA на 2021- 2022 учебный  год.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Директор  центра:                                       Г.А. Веройнен

		2022-05-26T17:29:42+0300
	Лопухинка Веройнен Галина Александровна
	МОУ "ЛОПУХИНСКИЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ ЦЕНТР"